
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 589

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:17:44

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 15/2020

N° do Processo: 32

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/03/2020 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/03/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/03/2020 09:30:00

Data da Disputa/Horário:11/03/2020 09:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2020. Objeto: Contratação de empresa especializada visando
à prestação de serviços de Transporte Escolar, pelo período de 200 (duzentos) dias letivos,
para 01 (uma) rota, incluindo motorista e monitor, conforme especificações contidas no
anexo I do Edital. Encerramento (credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº
02 – Documentação) das 09h 00min até as 09h e 30min do dia 11/03/2020. Sessão de abertura:
a partir das 09h e 45min. Período de Disponibilização do Edital: De 19/02/2020 até
10/03/2020.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2020. Objeto: Contratação de empresa especializada visando
à prestação de serviços de Transporte Escolar, pelo período de 200 (duzentos) dias letivos,
para 01 (uma) rota, incluindo motorista e monitor, conforme especificações contidas no
anexo I do Edital. Encerramento (credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº
02 – Documentação) das 09h 00min até as 09h e 30min do dia 11/03/2020. Sessão de abertura:
a partir das 09h e 45min. Período de Disponibilização do Edital: De 19/02/2020 até
10/03/2020.

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/589/pstrongpregao-presencial-n-0152020strong-objeto-strongcontratacao-de-empresa-especializada-visando-a-prestacao-de-servicos-de-transporte-escolar-pelo-periodo-de-200-duzentos-dias-letivos-para-01-uma-rota-incluindo-motorista-e-monitor-conforme-especificacoes-contidas-no-anexo-/


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/10/2020 00:00:00 C O M U N I C A D O Baixar

18/03/2020 00:00:00 COMUNICADO - DILIGÊNCIA Baixar

18/03/2020 00:00:00 OFÍCIO ESPECIAL Baixar

11/03/2020 00:00:00 ATA DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

19/02/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e6e3e84411e1a424427603f5a59eb1e.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23087c72bf243eb29f35b4b4d235ce46.docx
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3c1a25265abbe9d1962ba225c7dfc563.docx
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a496555db9fa39ebb15c03bb3ef74fd.docx
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f092d91251753a87a40c1ea8bf25a88.pdf

